
 
UCHWAŁA Nr XI/108/2016 

RADY GMINY WIDUCHOWA 
z dnia 02 marca 2016 r. 

 
w sprawie uchylenia Regulaminu korzystania z Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w   Krzywinie. 

 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) Rada Gminy Widuchowa 
uchwala, co następuje:    
     

     § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/217/2013 Rady Gminy Widuchowa z dnia 6 listopada 
2013 r. w sprawie zasad korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Krzywinie. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XI/108/2016 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 02 marca 2016 r.  

 
Na mocy decyzji Wójta Gminy Widuchowa z dnia 18 września 2007 r. Nr GNG 

72244/7/2007 oddano szkole w trwały zarząd, na czas nieoznaczony, nieruchomość gruntową 
oznaczoną jako działka Nr 445/14 o pow. 0,3228 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym 
Krzywin gm. Widuchowa. Na działce tej usytuowana jest szkoła podstawowa wraz z salą 
gimnastyczną połączoną łącznikiem.  23 grudnia 2015 roku Szkoła Podstawowa w Krzywinie 
przejęła protokołem PT majątek w postaci sali gimnastycznej wraz z łącznikiem. Zasadnym 
więc się staje uchylenie Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Krzywinie uchwalonym przez Radę Gminy Widuchowa dnia 6 listopada 
2013 roku.  


